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TACESSUPPE Erbsencremesuppe mit Knoblauchcroutons @

Bl HEIMISCHE KUCHE Gratinierter Nudelauflauf mit Huhn
Spaghettiin Oliven-Tomaten-

B2 PASTA&CO. Ragout & Parmesan @

1. Zwiebel-
B3 GEBRATEN/GEBACKEN Vwol:enn;i:vcv:?r:tzel Erdapfelschmarren

2. Reis mit Petersilie
B4 INTERNATIONAL Rindstreifen Stroganoff mit Fusilli
B5 KRAFTIC & DEFTIG Eiernockerl @
B6 ETHNOKUCHE :?Pgslrjssccgzistzelin Safran-Joghurt-Sauce
c1 .1: Kilo_oach Putenbrust, Naturreis mit Gemiise, Chili-Joghurt-

Sauce ©®

ANTI-PILZ-DIAT
MIT FLEISCH

Knoblauchschnitzel von Huhn mit Rotgemiise
und Erdapfel

C2

VEGETARISCHE
HAUSMANNSKOST

VEGETARISCH
& ASIATISCH

Rote Riben, Kiirbis-Gemiselaibchen

vi mit Erdépfelplree & Réucherkése @

Tofu siiR-sauer mit Basmatireis @

= o VE1 VEGANE SUPPE

Italienische Kichererbsensuppe mit Spinat @

Couscous mit Gemiise, Linsencreme

VE2 VEGAN / ANTI-PILZ-DIAT mit getrockneten Tomaten @

A"/ S BVIE@/AANIENEVACIRAESRIES=N Currybohnen mit Grillgemiise & Naturreis @ O

D1 DESSERT Milchreis mit Apfel & Zimt

KALORIENREDUZIERTE
DESSERTS

Mascarponeschnitte mit Pfirsichstiicken

c3 (mit Zucker & StiBungsmittel)

Erbsencremesuppe mit Knoblauchcroutons
Spaghettiin Oliven-Tomaten-Ragout & Parmesan

M1 MENU

OFFICE MENU
HAUPTSPEISE UND SUPPE

Erbsencremesuppe mit Knoblauchcroutons
Eiernockerl

(o] ]

OFFICE MENU Eiernockerl

OM2 " UPTSPEISE UND DESSERT IO LA

BESTELLHOTLINE: 0664 885 14 168
ONLINE BESTELLUNG WWW.VIENNAFOOD.AT

a Informationen, wie Nahrwerte und Zutaten
finden Sie im Onlinespeiseplan unter dem Symbol

2,90 euvr

6,90 cur

5,40 eur

7,10 eur

6,70 evr

7,90 eur

5,10 eur

6,20 eur

7,20 eur

7,20 evr

6,40 tur

6,50 eur

3,10 euwr

5,90 eur

6,30 cur

2,60 eur

2,90 eur

7,60 cur

5,90 eur

5,90 tur

Fisolensuppe mit Wiirstelringen 3,10 eur Rote Riibensuppe mit Kren @

Geselchtes mit Erdédpfelpiiree und gebutterten 8.50 o Naturschnitzel in Sauce demi Glace,
Babykarotten ’ Wurzelgemiise & Serviettenknddel
Gemiiselasagne mit Tomatensauce @ 5,70 evr Hascheehdrnchen

Hilhnersteak 1. Petersilerdapfel 6,90 cur Hithnerbrust 1. Gargemuse

in Schinken-Kdsesauce 2. Risi-Pisi 6,70 cur im Parmesanmantel 2. Tomatenspaghetti
Hithnergyros mit Wedges & Tzatziki 7,20 eur Zanderfilet gegrillt mit Paprikarahm

und Champignonrisotto

Hiihnerfrikassee mit Buntpfeffer & Safranreis 6,10 =ur Penne Quattro Formaggi mit Huhn

Wiirzige Putenkeule in Kokosmilch, Basmatireis

mit Cashewniissen & Gemiise © 6,90 rur

Hiihnercurry mit Tomaten & Basmatireis ©

Schweinsbraten mit Ratatouille und Naturreis 7,20 evr Uberbackener Karfiol mit Hirse @

Gegrillte Hiihnerbrust mit Spinat-Bulgur 6,90 eur Putenbrust mit Krautern, Wokgemiise & Naturreis

Gebackenes Gemiiseallerlei mit Reis & Sauce
Tartare @

Rostgemiise mit Parmesan-Kasesauce, wiirzige
6,30 ru Erdapfeln @

Indisches Gemiisecorma mit Krauter-
Couscous @O

Rostgemiise in Joghurt-Currysauce

mit Basmatireis @ © 6,20 cur

Brokkolicremesuppe

mit Hafercreme & gerdsteten Mandeln @ 3,40 cr

Rote Linsensuppe mit Dijonsenf @

Gemiiseragout mit Jasminreis @ 5,90 evr Spinaterdépfel mit Grillgemiise @ O

Wiirzige Seitanstreifen in gebratener

U Paprikasauce mit Spaghetti @

Bulgurpilaf mit gedorrten Marillen @ ©

Schupfnudeln mit Niissen & Waldbeerenrdster 2,90 eur Schokobrownie (mit Chili)

Hafer-Kokosbrei mit Apfel & Heidelbeerenréster

(mit StBungsmitteln) 2,90 eue

Honig-Chiapudding mit Dorrfriichten

Fisolensuppe mit Wiirstelringen
Hiihnerfrikassee mit Buntpfeffer & Safranreis

Rote Riibensuppe mit Kren

7,60 eue Hascheehdrnchen

Fisolensuppe mit Wiirstelringen
Schweinsbraten mit Ratatouille und Naturreis

Grieinockerlsuppe
3:908= Hascheehdrnchen
Hascheehdrnchen
Honig-Chiapudding mit Dorrfriichten

Schweinsbraten mit Ratatouille und Naturreis
Schupfnudeln mit Niissen & Waldbeerenroster

o Ohne Fleisch @ Vegan O Scharf e Saisonale Spezialitaten

Informationen lber Allergene in unseren Speisen finden Sie unter
www.viennafood.at/allergene, oder telefonische Auskunft bei
unserem Kundendienst.

5,90 tur

Anderungen vorbehalten.
Keine Haftung fiir Druckfehler.

2,70 euvr

7,50 eur

5,90 eur

7,20 eur

6,90 eur

8,50 eur

7,20 euvr

6,60 eur

4,90 eur

7,50 eur

6,60 tur

6,10 euvr

2,90 eur

5,90 eur

6,20 cur

2,80 eur

2,90 eur

7,60 cur

5,90 eur

5,90 tur

Tomatensuppe mit Mozzarellaperlen @

Gegrillter Leberkdse mit cremigen Fisolen

Rigattoni mit Spinat, Ricotta & Niissen @

Gebackenes 1. Kukuruzreis

Hihnerkeulenfilet mit 2. Erdapfelpiiree

Red Chicken Curry mit Jasminreis @

Fleischroulade mit Kraut in Dillsauce
mit Salzerdédpfeln

Puten Tikka Masala mit Jasminreis ©

Hihnerbrust mit Zitrussauce,
Grillgemiise & Basmatireis (mit StiRungsmittel)

Hiihnerbraten in Kokos-Currysauce,
Karfiol & Erdapfel

Spaghetti mit Zwiebelkonfitin Ingwer-
Tomatensauce @

Makkai Hari Gobhi - Gegartes Brokkoli & Mais
in Kokosmilch, Basmatireis @ ©

Gemiisesuppe mit WeiRbohnen & getrockneten
Tomaten @

Gemiisepaella mit wiirzigem Tofu @ ©

Linsenkroketten mit StiBkartoffeln,
Wokgemiise & Kichererbsenpiiree @ ©

Kaiserschmarren mit Zwetschkenroster

Birnenkuchen (mit Zucker & SiiRungsmittel)

Gemiisesuppe mit Weilbohnen & getrockneten
Tomaten
Gebackenes Hiihnerkeulenfilet mit Kukuruzreis

Tomatensuppe mit Mozzarellaperlen
Gebackenes Hiihnerkeulenfilet mit Kukuruzreis

Gebackenes Hiihnerkeulenfilet mit Kukuruzreis
Kaiserschmarren mit Zwetschkenroster

3,00 eur

6,90 cur

5,10 eur

6,90 eur
6,60 eur

6,20 eur

6,90 eur

6,90 eur

6,90 eur

7,20 eur

5,80 ur

5,80 eur

3,00 eur

5,90 eur

6,60 cur

2,90 eur

2,70 euvr

7,60 cur

Gemiisesuppe mit Krautern @

Gebackene Hithnerstreifen mit Wiener
Erdapfelsalat

Pikante Penne Tonno mit Parmesan ©

Hihnerbrust

mit Mozzarellafiille
in Raucherschinken-
mantel, Kdsesauce

1. Petersilerdapfel

2. Reis mit
Babykarotten

Gang Bao - Schweinefleisch mit Erdniissen
in Ingwer-Chili-Sauce, gebratene Nudeln ©

Paprikahuhn mit Nockerl

Marokkanisches Linsengemiise
mit Hithnerfleischknddel

Gekochtes Rindfleisch mit Saft & Naturreis

Putenstreifen mit Zucchini-Tomatensauce,
Vollkornfusilli & Parmesan (mit StiBungsmittel)

Schafskasenockerl mit Schnittlauch @

Barbatti Tamatar - Fisolen & Erdépfel in Tomaten-
Ricotta, Basmatireis @ ©

Karfiolcremesuppe mit Gemiise und schwarzem

Reis @
Kichererbsen mit Zucchini & Mais @ ©

Mediterranes Gerstenrisotto mit Hafercreme,
Gemiise & getrockneten Tomaten @

Topfenpalatschinke (1 Stk.) mit Vanillesauce

Schokoschnitte mit Rhabarberstiicken
(mit Zucker & StiBungsmittel)

Gemiisesuppe mit Krautern
Paprikahuhn mit Nockerl

Gemiisesuppe mit Krautern
Paprikahuhn mit Nockerl

Paprikahuhn mit Nockerl
Topfenpalatschinke (1 Stk.) mit Vanillesauce
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